
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 15:50:53

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 18/2023

Início do Contrato: 15/06/2023

Fim do Contrato:27/06/2023

Data do Cadastro 28/06/2023
Objeto:
COMPRA DE 01 (UMA ) PLACA SW CAPTURA 4K HDMI E 01 (UM) CABO P10/p2 BLINDADO 20 M
UTILIZADOS DURANTE AS FILMAGENS E TRANSMISSÕES DAS SESSÕES PARLAMENTARES DA
CÃMARA MUNICIPAL DEVEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO
Fornecedor: CARINE DA SILVA SANTOS

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 668,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 18-2023 Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/23/pcompra-de-01-uma-placa-sw-captura-4k-hdmi-e-01-um-cabo-p10p2-blindado-20-m-utilizados-durante-as-filmagens-e-transmissoes-das-sessoes-parlamentares-da-camara-municipal-devereadores-de-boa-vista-do-cadeadop/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/3b91dfa42b0de7ce872f960d411b91f6.pdf

